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SECTOR: 

O001

M001

E023
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E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 
Atención a la Salud (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de Diputados)

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 4,230,161

 18,130,762

 728,145,023
 41,862,130

 14,100,554

 99,049,316

 4,230,161

 18,130,762

 728,145,023
 41,862,130

 14,100,554

 99,049,316

 3,938,826

 15,660,373

 417,928,775
 

 11,480,011

 94,993,737

 291,335

 2,470,389

 310,120,128
 41,862,130

 2,620,543

 4,055,579
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 4,230,161

 18,130,762

 770,007,153

 14,100,554

 99,049,316

 4,230,161

 18,130,762

 770,007,153

 14,100,554

 99,049,316

 3,938,826

 15,660,373

 417,928,775

 11,480,011

 94,993,737

 291,335

 2,470,389

 351,982,258

 2,620,543

 4,055,579
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 4,230,161

 788,137,915

 14,100,554

 99,049,316

 4,230,161

 788,137,915

 14,100,554

 99,049,316

 3,938,826

 433,589,148

 11,480,011

 94,993,737

 291,335

 354,452,647

 2,620,543

 4,055,579
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 4,230,161

 802,238,469

 99,049,316

 4,230,161

 802,238,469

 99,049,316

 3,938,826

 445,069,159

 94,993,737

 291,335

 357,073,190

 4,055,579

 

 

 

 

 96,120
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 4,230,161

 802,238,469

 99,049,316

 4,230,161

 802,238,469

 99,049,316

 3,938,826

 445,069,159

 94,993,737

 291,335

 357,073,190

 4,055,579

 

 

 

 

 96,120

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 905,517,946  905,517,946  544,001,722  361,420,104   96,120     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


